

מה לגבי הילדים האלרגיים?

הורה לילד אלרגני יצטרך להצהיר במינהל ולצרף אישור ובנוסף לשלוח למייל העירוני אסמכתא רפואית לאלרגיה בצירוף שם מלא ותעודת זהות IZNURIT@jerusalem.muni.il
לא יסופקו ארוחות לילדים אלרגיים והורי הילדים יקבלו זיכוי ע"ס ארוחות בוקר הינה 88 ₪
ארוחות צהריים 270 ₪ (בהתאם לנוהל השנתי, תסופק ארוחה חלופית במידה ויש)

במידה ובני/ביתי אינם אלרגיים האם אוכל לוותר על הארוחות ולקבל זיכוי כספי?

לא, זיכוי יינתן להורי ילדים אלרגיים בלבד עם הצגת אישור.

מתי נרשמים?

תאריכי הרישום הינם מה-21.5.18 ז' בסיוון תשע"ח ועד ה-31.5.18 י"ז בסיוון תשע"ח.

מה קורה אם לא נרשמתי בזמן?

הרישום הינו על בסיס מקום פנוי בלבד ורישום שלא במועד יגרור תוספת תשלום של 100 ₪. ניתן לבטל רישום עד יומיים לפני תחילת הקייטנה. במידה והורה שילם את 100 השקלים של הרישום המאוחר הם לא ינתנו בחזרה בתקופה זו.

האם אוכל לבצע רישום חלקי?

הקייטנה מאפשרת תאריכי יציאה לאחר שלושה שבועות, פרט לכך אין אפשרות להירשם לתקופות ביניים.

איך נרשמים?

רישום התלמידים יתבצע דרך המינהלים הקהילתיים המפעילים את תכנית ניצנים: גילה, פסגת זאב, גינות העיר, בקעה, תלפ"ז והר חומה. ניתן להירשם באופן מקוון באתרי האינטרנט של המינהלים הקהילתיים:

[הר חומה](#): הר חומה [לחץ כאן](#)

גינות העיר: נחלאות, גבעת שמואל, שערי חסד, גבעת הוורדים, פת, גבעת גונן, קטמון הישנה, גוננים,

הרובע היהודי, גונן, מושבה גרמנית [לחץ כאן](#)

תלפ"ז: ארמון הנציב (תלפיות מזרח), ארנונה הצעירה, נוף ציון [לחץ כאן](#)

גילה: גבעת משואה, רמת שרת, רמת דניה, קריית מנחם, עיר גנים, גילה, גבעת מרדכי, הר נוף, גבעת שאול, קריית משה, בית וגן, בית הכרם, רמת בית כרם, יפה נוף, מלחה, קרית יובל, רמת מוצא, עין כרם

[לחץ כאן](#)

פסגת זאב: פסגת זאב, רמות, גבעת שפירא (גבעה צרפתית), רמת אשכול, נווה יעקב [לחץ כאן](#)

בקעה: בקעה, ארנונה, מקור חיים [לחץ כאן](#)

או בהגעה למינהל הקהילתי בשעות הפעילות.

רישום לתלמידי הגנים הלומדים בחטיבות הצעירות [באתר אגודת רנה קאסן](#)

האם הרישום לקייטנה מבטיח את השתתפות ילדי?

חשוב להדגיש שישנו מספר משתתפים מינימלי שהינו 24 ילדים לפתיחת מסגרת, וייתכנו איחוד ופיצול מסגרות בהתאם להחלטת הצוות החינוכי. אנו נעשה ככל הניתן על מנת לאפשר לכל ילד וילדה להשתלב במסגרת אליה נרשמו.

מה העלויות?

להלן מחירי הקייטנה עבור כל חודש יולי.

שעות פעילות	מחיר לילד
07:30-16:00	1150 ₪
יום קצר 07:30-13:00	895 ₪

**תתאפשר נקודת יציאה לאחר שלושה שבועות (855 ₪ עד השעה 16:00, 645 ₪ עד השעה 13:00)
חשוב לציין שלקייטנת הקיץ בגני הילדים אין כל סבסוד ממשלתי (להבדיל מקייטנות בתי הספר)

למה המחיר השתנה השנה?

הסבסוד הממשלתי קטן.

כמו כן הוספנו חוגים וארוחת בוקר.

הסבסוד העירוני של עיריית ירושלים הוגדל פי 2 ביחס לשנה שעברה ואנו שמחים כי המחיר המוצע לתושבי ירושלים נמוך מהמחיר הארצי.

האם יש הנחות?

הנחות נוספות ע"ס 50 ₪ ליום קצר ו100 ₪ ליום ארוך ע"פ הקריטריונים הבאים:

- ילדים אשר אחד מהוריהם מוכר על ידי מחלקת הרווחה
 - ילדים אשר אחד מהוריהם זכאי להנחה בארנונה בגין נכות
 - הורה יחיד בהצגת תעודת זהות
 - הנחה בגין מצב כלכלי בהתאם להגדרות משרד הפנים לטובת הנחה בארנונה לשנת 2018
- על מנת לקבל הנחה יש להגיע למינהל הקהילתי הרלוונטי (תלמידי החטיבות הצעירות לאגודת רנה קאסן) ולהציג את האישורים הנדרשים.

מה לגבי קייטנות חודש אוגוסט?

הקייטנה מופעלת באמצעות אגף הקייטנות העירוני באגף חברה, הקייטנה תפעל בין התאריכים כ"ב אב עד ג' אלול, 1 עד 14 באוגוסט בימים ראשון עד חמישי, בין השעות 7:30 עד 16:00.

עלות התכנית:

850 שקלים עבור כל התקופה, המחיר כולל ארוחת צהריים חמה ופעילויות העשרה.

[להרשמה באתר: על בסיס מקום פנוי ובכפוף למינימום נרשמים - לחצו כאן.](#)
[לפרטים לבירורים ניתן לשלוח מייל - לחצו כאן](#)

פרטים נוספים באתר העירוני, בטלפון- 026500080 או בוואטסאפ - 0522252573 - להודעות בלבד